[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н
	от
	«
	30
	»
	08
	2013г.

	№
	777

О назначении публичных слушаний

На основании ст. 30 Устава Мышкинского муниципального района, и в соответствии с Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 года № 69 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по теме: «Изменение вида разрешенного использования земельных участков из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», принадлежащих ОАО «Газпром» на праве аренды:

- с  «для сельскохозяйственного производства» на «для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 412А)» общей площадью 106 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:130;
- с  «для сельскохозяйственного производства» на «для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 12А)» общей площадью 29 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:118;
- с  «для сельскохозяйственного производства» на «для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 21А)» общей площадью 123 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:132;
- с  «для сельскохозяйственного производства» на «для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 412Б)» общей площадью 106 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:137;

- с  «для сельскохозяйственного производства» на «для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 21Б)» общей площадью 125 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:125;
- с  «для сельскохозяйственного производства» на «для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 12Б)» общей площадью 107 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:127.
2. Провести публичные слушания 08.10.2013  года в 10 часов 30 минут в помещении структурного подразделения «Рождественский ДК», с Рождествено, Мышкинского МР Ярославской области.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Комитет по управлению имуществом администрации Мышкинского МР (Шабанов Н.А.) и отдел правовых вопросов и муниципального заказа администрации Мышкинского МР (Вовкушевский А.А.).

4. Опубликовать в газете «Волжские Зори» и  разместить  на официальном  сайте  Администрации Мышкинского  муниципального района настоящее постановление и проект постановления об изменении вида разрешенного использования земельного участка принадлежащего  ОАО «Газпром» в соответствии с п. 4.5. Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
   И.о. Главы Мышкинского муниципального района                                   О.В. Минаева
ПРОЕКТ № 1
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	08
	2013г.

	№
	777

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка принадлежащего на праве

собственности

На основании ст. 30 Устава Мышкинского МР, итогового документа по результатам публичных слушаний от ____________ 2013 года.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков, принадлежащих ОАО «Газпром» на праве аренды на другой вид разрешенного использования:

1.1. для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 412А) общей площадью 106 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:130, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
1.2. для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 12А) общей площадью 29 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:118, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.3. для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 21А) общей площадью 123 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:132, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.4. для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 412Б) общей площадью 106 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:137, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.5. для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 21Б) общей площадью 125 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:125, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.6. для эксплуатации перемычки на 1130 км. магистральных газопроводов Ухта – Торжок 1 – 4 (кран Ду1000 мм и кран Ду 300 мм ГП – 12Б) общей площадью 107 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:127, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Комитету по управлению имуществом администрации Мышкинского муниципального района (Шабанов Н.А.) провести все необходимые мероприятия по изменению вида разрешенного использования указанного в п. 1 земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Мышкинского муниципального района                                   О.В. Минаева
                                           ПРОЕКТ № 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2013

	№

                   Об отказе в изменении  вида разрешенного использования

земельного участка, принадлежащего на праве собственности

В  соответствии с требованиями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса РФ, ст. 30 Устава Мышкинского МР, Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утвержденного Решением собрания Депутатов Мышкинского МР от 28.12.2012г. № 69, на основании Итогового документа публичных слушаний от  _______2013г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оставить вид разрешенного использования земельных участков, принадлежащих ОАО «Газпром» на праве аренды, в том числе:
1.1. для сельскохозяйственного производства, общей площадью 106 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:130, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
1.2. для сельскохозяйственного производства, общей площадью 29 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:118, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.3. для сельскохозяйственного производства, общей площадью 123 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:132, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.4. для сельскохозяйственного производства, общей площадью 106 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:137, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.5. для сельскохозяйственного производства, общей площадью 125 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:125, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;

1.6. для сельскохозяйственного производства, общей площадью 107 кв.м. местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Ярославская область, Мышкинский район, с/с Рождественский,  кадастровый номер 76:07:093301:127, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волжские Зори».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

 4.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Мышкинского муниципального района                                   О.В. Минаева